
ZARZĄDZENIE NR 48/FN/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 350/XLVI/2022 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 grudnia 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia. 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna wysokości 37.070.888,00 zł. w tym dochody 
bieżące  32.416.888,00 zł. oraz dochody majątkowe  4.654.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 48.234.645,01 zł. w tym 
wydatki bieżące 35.385.988,31 zł oraz wydatki majątkowe  12.848.656,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13698641-6AB1-47AA-A3AA-C8D707C38491. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 48/FN/2023 z dnia 30 maja 2023 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 454 950,00 136,00 455 086,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 136,00 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 136,00 286,00

Razem: 37 070 752,00 136,00 37 070 888,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13698641-6AB1-47AA-A3AA-C8D707C38491. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 48/FN/2023 z dnia 30 maja 2023 r

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 497 745,00 0,00 1 497 745,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 400,00 -9 000,00 101 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -9 000,00 14 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 645 400,00 9 000,00 654 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 100,00 -300,00 82 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 113,00 10 000,00 21 113,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -300,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -400,00 700,00

855 Rodzina 536 378,00 136,00 536 514,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 136,00 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 136,00 286,00

Razem: 48 234 509,01 136,00 48 234 645,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13698641-6AB1-47AA-A3AA-C8D707C38491. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 48/FN/2023 z dnia 30 maja 2023 r

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 449 950,00 136,00 450 086,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 136,00 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 136,00 286,00

Razem: 527 586,00 136,00 527 722,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13698641-6AB1-47AA-A3AA-C8D707C38491. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 48/FN/2023 z dnia 30 maja 2023 r

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 449 950,00 136,00 450 086,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 136,00 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 136,00 286,00

Razem: 527 586,00 136,00 527 722,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13698641-6AB1-47AA-A3AA-C8D707C38491. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących na zadania zlecone i zadania własne: 
W rozdz. 85503 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone  o kwotę 136 zł., z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
 
W rozdz. 85219 §4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakupy 
materiałów i wyposażenia. Środki przenosi się z rozdz. 85214 i 85219 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13698641-6AB1-47AA-A3AA-C8D707C38491. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



